Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Farroupilha

 DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE

ENSINO 2018 INSCRITOS AO EDITAL DO CAMPUS FARROUPILHA/IFRS Nº 28/2018.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS)- Campus Farroupilha,

nomeado pela Portaria nº848/2016-IFRS, 18 de abril de 2016, DOU 19 de abril de 2016,

por intermédio da Direção de Ensino, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o Programa Institucional de Bolsas de Ensino (PIBEN), torna pública a divulgação do

resultado parcial da seleção de bolsistas inscritos ao Edital do Campus Farroupilha/IFRS

nº 28/2018 complementar ao Edital Campus Farroupilha/IFRS Nº 09/2018.

Projetos

Título Coordenador Quantidade

de bolsas

(8h/semana

cada)

Candidato Ordem de

Classificação

Situação

Atendimento

pedagógico

especializado

para alunos

com problemas

específicos de

aprendizagem

no IFRS,

Campus

Farroupilha

Claudia Terra

Do

Nascimento

Paz

1 Patrícia

Barboza

Cardoso

1º Contemplado

com Bolsa

Daniela

Fracasso

2º 1º Suplente

Farroupilha, 13 de agosto de 2018.

  LEANDRO LUMBIERI

   DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE